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Prosess fremtidige «Idrettens Hus Vestfold og Telemark» 

Styret i Vestfold og Telemark idrettskrets viser til interessen og forventninger knyttet til 
prosessen om fremtidige «Idrettens Hus Vestfold og Telemark» fra utenforstående og enkelte 
medier i fylket.  
Styret ser med bakgrunn i det behov for å informere om status og fremdrift i dette arbeidet.  
 
«Idrettens Hus Vestfold og Telemark» har vært på agendaen til styret over lengre tid.  
I april 2020 vedtok idrettskretsstyret visjon og mål for hva «Idrettens Hus Vestfold og 
Telemark» skal være i fremtiden. Videre ble de overordnede kriterier for hva som skal 
vurderes og bety noe for den fremtidige etableringen besluttet. 
Siden den gang har det blant annet blitt gjennomført intern kartleggingsundersøkelse rettet 
mot eksisterende ansvarlige leietakere, gjennomført spørreundersøkelse blant alle ansatte og 
kartlagt mulige aktuelle nye leietakere fra særidrettene.   
 
Status per i dag er at idrettskretsen er i åpen prosess og dialog med fire kommuner; 
Sandefjord, Larvik, Porsgrunn og Skien, for å kartlegge alternative lokasjoner og oppfyllelsen 
av de kriteriene som er bestemt skal være førende. 
 
Det er oppnevnt en arbeidsgruppe bestående av tre styrerepresentanter og to 
ansattrepresentanter, i tillegg til administrativ leder, som nå jobber målrettet for å etablere et 
grundig og gjennomarbeidet beslutningsdokument til styret. 
 
Styret er av den oppfatning at et godt grunnlag for vedtak er viktigere enn hvor raskt 
beslutningen tas. Styremøtet 25.november 2020 besluttet av den grunn å revidere 
milepælsplan. Målet er at en beslutning om fremtidig lokasjon skal vedtas senest 1.april 2021.  
 
Med regionaliseringen har den nye idrettskretsen et stort geografisk fylke med ulik 
befolkningstetthet og spredt medlemsmasse å tilfredsstille. Den klare tilbakemeldingen fra 
tidligere dialogmøter med organisasjonsleddene i Vestfold og Telemark er fokus på 
tilstedeværelse og tilgjengelighet som det viktigste.  
Idrettskretsstyret tar sin rolle på alvor og følger opp ansvaret for å ivareta de ulike 
interessene på vegne av idretten i hele Vestfold og Telemark. Dette gjelder også og komme 
frem til den beste løsning for et fremtidsrettet Idrettens Hus og en optimal lokalisering.  
 
Vedlegg: Vedtatt visjon, mål og kriterier knyttet til prosessen 
 
På vegne av Vestfold og Telemark idrettskrets styre 

 
Veslemøy Wåle 
Konstituert leder 
 
Kontaktinfo; veslemoey_waale@hotmail.com , mob. 917 03 385 
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